
UCHWAŁA NR XXI.168.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) 
i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717, 802), Rada Gminy Szudziałowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Szudziałowo, uznając zasadność 
funkcjonowania regularnego przewozu osób, postanawia się zorganizować gminne autobusowe 
przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej, na liniach komunikacyjnych: 
1) Nowe Trzciano - Sokółka - Nowe Trzciano 
2) Nowe Trzciano - Poczopek - Szudziałowo 
3) Szudziałowo - Ostrów Północny - Nowe Trzciano 
4) Nowe Trzciano - Ostrów Północny - Szudziałowo 
5) Szudziałowo - Nowy Ostrów - Nowe Trzciano 
6) Babiki - Zubrzyca Wielka - Babiki 
7) Babiki - Szudziałowo - Babiki 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach 
wymienionych w § 1 na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 3F588E9D-0FBA-42BC-8221-FBE72BB35A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


